
Adventní Krakov - Veverské Knínice

14.12.  - 14.12. 2019 850,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/27472/

 
Průvodkyně: Jitka Říhová

 
 

Specialista: Kateřina Julinková, +420 777 636 788, julinkova@radynacestu.cz
 
 

Adventní zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější ze vznešeného předvánočního Krakova. Projdete
se pod královským hradem Wawel kolem jeskyně s pověstným drakem, zhlédnete biskupský palác a zamíříte ke
slavné Sukiennici. Vychutnáte si tradiční sváteční trhy s vůní punče, pitného medu, bramborových placek či
klobás. Prožijte s námi kouzlo Vánoc a poznejte adventní Krakov!

 
 

Co už máte v ceně?

autobusovou dopravu
průvodce
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
vstupné do památek

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Adventní Krakov - Veverské Knínice Strana 1/3 14647-27472



Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

Adventní Krakov - Veverské Knínice Strana 2/3 14647-27472



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Adventní Krakov - Veverské Knínice

https://www.radynacestu.cz/t/27472/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adventní Krakov - Veverské Knínice Strana 3/3 14647-27472

http://www.tcpdf.org

